MK. 333, 6^v (P.P. V, 34)

Paul. Biel / Gordwin

Drangylewo (1435)

n. de Dz.

(zredaje Chorzewo)
(dat. Płowki)

Nobilis Stephanus heres in Dz. portionem ipsius
totalem hereditatis in Chorzewo (206 dalej h.
A. X. 335, 11v. Chorzewo (biel.)

Dzanghilew

(1432)

Quod cum Mascheh alias Roman nobilitatem Mathie [f.] Pauli de Lompra dif-
famasset, Mathias testes induxit: de amicis
Sokolya - Stanislauum, Yohannem, Vyscheh,
Matthiam, Ymbrian et Michaelen, heredes de
Dz., qui testes Stanislao de Mnischero
vice thezaurario nostro et ministeriali ipsius

MK 334, 45-45^v (PP VI, nr 411)

1/1

Mathie rotham pronunciatam intant,
propter quod dictum Mathiam ex progeni-
tionibus suis nobilem approbamus.

Dz an gylaro

(1438)

Nobilis Gyntam de Dz, portionem
ipsius totalem patrimonii sui < per
patrem suum apud Stanislaum em-
ptam et aliam portionem cuiusdam
Dorothee in Dz. > in Dz. in dist. plac.
nobili Jacobo heredi in Dz. per com-
mutacionem pro 2-bus mansis ~~in~~

MK 335, 17-17^v

1/.

agromm in Pyetyno in terra Dobri-
nensi commutavit.

Pans. Biel. f

Drangylemo (1438)

gymnan de D.

porus in D. in distr. Plocen.

(*ramiana in Pyenyro*)

Dr. K. 335, 17-17v.

Dzanghilem Commutatio capituli ploc. cum (1440)
d. Wydzga cast. myszn. pro
villis Dzanghilem et Ozarnowino.

Capitula ploc. ex una et stren. miles d. Wydzga
de Rankawczyno cast. myszn., ex altera parti-
bus commutationem villarum inter eos factam
recognoverunt: Wydzga villam suam Dz.
dictam prefato capitulo pro villa Ozarnowin,
per commutationem dedit et e converso capi-
tulum villam ^{suam} (Ozarnowino prefato Wydzga
pro villa sua Dz. per commutationem dedit.

Nos vero [Wladislans dux] predictam commutatio-
nem ratificamus et iura et
MK 340, 140-141^v proventus nostros ducales, que %.

~~Georgius Maty.~~

(#93)

Rex ~~Nicolaus~~ Nicolaus Widzga curiensis suo

nobis de dicta villa Dzanghitero compebat
in villam predictam Czarnomino transferimus
ipsamque villam in ius seculari permutamus
more aliarum villarum nostrarum nobilium
transferimus. Villam vero Dzanghitero eo iure
et ea libertate gaudere volumus, ut ceterae ville
ipsius ecclesie gaudent, ipsamque in ius spirituali
permutamus, more aliarum ~~ecclesie~~ villarum ipsius
ecclesie.

~~MS II, 243~~ — me ma teys h. n. .

~~III, 1326~~

Pow. Bielsk /

Dranghilewo (1440)

widryga de Rukhacowino cast. wysm. Comitat

Dr. cum capitulo ploc. pro Cradnomino.

M.K. 370, 141^v

Dzanghylewo Biel (1440)

Kladisl. dux M. : capitulum ecl. Ploc.
villam capitularem Ozarnomino in distr.
Ploc. strenuo militi Wydzga de Frankaw-
czino cost wyzin. pro villa eius Dz. in eodem
distr. comutavit. ...